Libellé Adiudicataire Montant TTC (en FCFA) Délai de livraison

1
Construction d'un bloc de trois

(03) salles de classe à l'école
publique de Kombou dans
l'Arrondissement de Babadjou,
Département des Bamboutos,
Région de l'ouest (en procédure
d'urgence).

ETS NABCAM

BP: 5185 Bamenda

Tél: 677 51 28 72

Vingt six millions huit cent
quatre vingt dix sept mille cent
trente six (26 897 136) francs
CFA

Quatre(04) mois

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera./-

hASlPlAMPLIATIONS :

• MINAT/Ydé
- MINMAP/Tdé
-DDMINMAP

• ARMP/Ouest
- PRESIDENT CDPM/Btos
• INTERESSE DOSSIER,
- CHRONO/ARCHIVES